SỞ TÀI CHÍNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

 TÀI CHÍNH
____________________________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Số:      /TB-DVTC Hậu Giang, ngày      tháng     năm

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 46 (Từ ngày 06/12/2021 đến ngày 12/12/2021)

A. Trụ sở Trung tâm Dịch vụ tài chính

THỨ HAI, NGÀY 06/12/2021

Sáng

- 7 giờ 00’ Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc tại

cơ quan theo danh sách đính kèm.

- Đ/c Liễu nghỉ phép 01 ngày

Chiều

- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc

tại cơ quan theo danh sách đính kèm.

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

THỨ BA, NGÀY 07/12/2021

Sáng

- 7 giờ 00’ Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc tại

cơ quan theo danh sách đính kèm.

- 7 giờ 30’ Đ/c Phó Giám đốc Võ Văn Lâm học lớp Cao cấp Lý luận

chính trị - hành chính theo hình thức trực tuyến (hết tuần).

Chiều

- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc

tại cơ quan theo danh sách đính kèm.

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

THỨ TƯ, NGÀY 08/12/2021

Sáng
- 7 giờ 00’ Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc tại

cơ quan theo danh sách đính kèm.

Chiều

- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc

tại cơ quan theo danh sách đính kèm.

- 13 giờ 30’ họp nội bộ Trung tâm thông qua Quy chế Chi tiêu nội bộ,

Quy chế Quản lý và sử dụng tài sản, Quy chế Văn thư, lưu trữ và Đề án

Sử dụng tài sản công của Trung tâm Dịch vụ Tài chính vào mục đích

cho thuê.

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

THỨ NĂM, NGÀY 09/12/2021

Sáng
- 7 giờ 00’ Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc tại

cơ quan theo danh sách đính kèm.

2

- 7 giờ 30’, Đ/c Mỹ học lớp quản lý nhà nước ngạch chuyên viên theo

hình thức trực tuyến (04 ngày).

- 8 giờ 00’ Họp lệ chi bộ VII. Kính mời Đ/c Phó Giám đốc Nguyễn Thị

Kim Loan dự và chỉ đạo. Điểm tại Phòng họp Trung tâm Dịch vụ tài

chính.

Chiều

- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc

tại cơ quan theo danh sách đính kèm.

- 13 giờ 30’ Đ/c Liễu tập huấn sử dụng chức năng Lưu trữ điện tử trên Hệ

thống Quản lý văn bản tỉnh bằng hình thức trực tuyến trên nền Google

Meet. (link lớp học: https://meet.google.com/kxy-anwi-jan). Thông tin

cán bộ hỗ trợ: Trần Phú Thọ: 0916356653.

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

THỨ SÁU, NGÀY 10/12/2021

Sáng

- 7 giờ 00’ Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc tại

cơ quan theo danh sách đính kèm.

- 07 giờ 30’ Đ/c Liễu học lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính

bằng hình thức trực tuyến.

Chiều

- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm, viên chức và người lao động làm việc

tại cơ quan theo danh sách đính kèm.

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

THỨ BẢY, NGÀY 11/12/2021

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

CHỦ NHẬT, NGÀY 12/12/2021

- Đ/c Thanh Phong trực bảo vệ (24/24)

B. Trụ sở các Hội có tính chất đặc thù cấp tỉnh

Từ thứ 2 đến thứ 6

(ngày 06 đến 10/12)

- Đ/c Ý nghỉ phép 01 ngày

-  Nhân viên bảo vệ Công ty TNHH MTV Dịch vụ bảo

vệ vệ sĩ Huỳnh Long Hải trực bảo vệ (24/24).

THỨ BẢY, NGÀY 11/12/2021

-  Nhân viên bảo vệ Công ty TNHH MTV Dịch vụ bảo vệ vệ sĩ Huỳnh Long Hải

trực bảo vệ (24/24).

CHỦ NHẬT, NGÀY 12/12/2021

-  Nhân viên bảo vệ Công ty TNHH MTV Dịch vụ bảo vệ vệ sĩ Huỳnh Long Hải

trực bảo vệ (24/24).

3

Lưu ý:

- Viên chức và người lao động có trách nhiệm thường xuyên xem lịch làm

việc; đăng ký lên lịch làm việc tuần tiếp theo trước 10 giờ ngày thứ sáu; lịch điều

chỉnh, bổ sung gửi trước 9 giờ và 15 giờ hàng ngày (trừ lịch làm việc đột xuất).

- Viên chức phụ trách tin học có trách nhiệm đăng lịch làm việc trên

Website Trung tâm Dịch vụ tài chính.

- Phòng Hành chính – Tổng hợp cập nhật, sửa đổi, bổ sung lịch làm việc

vào lúc 10 giờ 00’ và 16 giờ hàng ngày và được gửi qua group Trung tâm.

- Thông báo này sẽ được niêm yết trước bảng thông tin.

Đề nghị viên chức, người lao động thực hiện tốt theo tinh thần Thông báo

này. Nếu có khó khăn, vương mắc trực tiếp báo cáo lãnh đạo Trung tâm phân

công lịch làm việc để điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp và đúng thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở;

- Lãnh đạo Trung tâm;
- Các Bộ phận (để t/h);
- Lưu VT.

           KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

   Huỳnh Thị Hồng Xuyến

		2021-12-06T14:45:16+0700

		2021-12-06T14:47:00+0700

		2021-12-06T14:47:00+0700

		2021-12-06T14:47:00+0700

		2021-12-06T14:47:00+0700

		2021-12-06T14:47:00+0700